לא למותר לציין, כי ככל שימהרו בני משפחת המבקש לשתף פעולה עם המשיבה, כן יגדל הסיכוי להתבהרות התמונה בקצב מהיר יותר.

אך מובן, כי ככל שהצדדים יגיעו להסכמות בעניין הרכב, הדבר עדיף והם חופשיים לעשות כן.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים, וכן תודיע לנציג המבקשת כי עליו לקחת את תיק החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ו, 19 מאי 2016, בהעדר הצדדים.